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Sadık Numan AYTAŞ

SIRAT 

Uyanırsın ağlayarak uykudan

Kuşku ile bakarsın etrafına

Sen çabaladıkça bulurlar hatan

Dik dur sakın ha eğilme hayata

Çıkar karşına koskoca iki yol

Yol dediysek biri batıl biri hak

Kaydırırlar ayağın, dikkatli ol

Gel katıl doğruya sökmeden şafak

Bilir isen ne âlâ değerini

Yaşa habersiz kuşkudan kaygıdan

Ne yaparsan yap gönderirler seni

Geleni geçiren fani dünyadan

Ezgi Cansu ARKAN

AKIP GİDERKEN ZAMAN

Teknoloji dünyaya hâkim değilken kameraların odağına hapsedilmemiş insanlar,
günlerini ne yaparak geçirdiler? Geçmişin anıları; masallarla uykuya dalmış bir
çocuğun hatırında , gaz lambasının loş ışığı altında cevaplanmış bilmecelerde, genç
bir kızın aşığına attığı işlenmiş mendilde saklı belki de. Zamanın bir kum saatinin
havzasına dökülen kumlarla birlikte akıp gitmesi, etkisini dünyaya da hissettirdi.
Büyükannesinin anlattığı fıkralarla büyümüş küçük kızın dünyası, televizyon
karşısında büyümüş yeni neslinkinden ne kadar farklıydı? Bugün kulaklarımıza bir
yerlerden âşina olan meddah, orta oyunu gibi kavramlar Osmanlı’da hayatın içinde
yer alıyordu. Küşteri meydanının önünde oturan küçük kız, aslında hayalbaz
ağabeyinin ustasından yeni öğrendiği gösteriyi izliyor olabilir veya iki adam, Pişekar
olan komşularının oyununu izlemek için kahvehaneye gidiyor olabilirdi. Geleneksel
tiyatro ürünleri “Yahudi, Acem, Kürt, Arnavut” gibi oyuncular barındırarak
Osmanlı’da bir arada yaşama kültürünü sergilediler, şive taklitlerine yer vererek
kulakları şenlendirdiler. Acıyı da mutluluğu da paylaşırken hep bir arada olmayı
seven Türk toplumunun şenliklerinde yüzleri gülümsetip gönüllerde yer tuttular.
Yeryüzü, geçen mevsimlerin etkisiyle bir ağacın görüntüsü gibi farklılaşırken bir
zamanlar insanların neşe kaynağı olmuş geleneksel tiyatro yerini modern tiyatroya
bıraktı. Eski zamandaki bir türkünün yerini müzik çalardan dinlenilen şarkılar ,
masalların yerini hikaye kitapları, bir meddahın işiniyse stand-upçı üstlendi. Benzer
olan bu faaliyetler, zaman içinde değişik şekillerde karşımıza çıkmalarına rağmen
özleri değişmedi: İnsanı ve insanın eşsiz dünyasını yansıttılar.

Tarık Talha DİNÇ

HAYAL Mİ GERÇEK Mİ?

Bundan 30 yıl önceye hızlı bir yolculuk yapalım. Sokakta çevirdiğimiz birine;

bundan 35 sene sonra arabalar şoförsüz gidecek, dünyanın bir ucundaki insanı

yanındaymış gibi göreceksin desek tepkisi ne olurdu sizce. Güler geçerlerdi emin

olun, inanılabilecek bir şey değildi bu çünkü. En basitinden cebinden kulağına bir

kablo takacaksın müzik dinleyeceksin desek bunlara bile inanılmazdı. Ama gelin

görün ki , olmaz dediklerimiz ve hatta olma ihtimalini dahi düşünmediğimiz şeylerin

birer birer ortaya çıktığını görüyoruz. Yapay zeka mı dersin elektrikli araba mı dersin

30-35 yıl önceki imkansızlıkların neredeyse tamamı şuan ellerimizdeki küçük akıllı

kutularda. Ha bu arada o zamanlar öyle bir şey icat edilecek ki aradığın ne varsa

içinde bulacaksın, hem de cebinde kolaylıkla taşıyabileceksin desek, çok farklı

tepkilerle karşılaşabilirdik. Evet neredeyse hepimizin elinde bulunan bu kara kutular

30-40 yıl önceye kadar hayal edilmesi güç bir şeydi

Yeni insan yüzleri yaratan yapay zekadan tutunda, küçük bir üzümü tel tel ayırıp,

daha sonra onları teker teker dikebilecek hassasiyette teknolojilere, 30-40 yıl önce

hayal edilmesi güç teknolojilere sahibiz. Ve bu çalışmalar gün geçtikçe artarak

gerçekleşmeye, hala imkansız dediklerimizi gerçekleştirmek için olanca hızıyla

devam ediyor.

Bu gelişmelerin evrensel bir devrim yaratan en önemli sonuçlarından biri de

şüphesiz kara delik oldu. Yaklaşık 100 yıl boyunca süregelen, Einstein, Stephan

Hawking ve daha bir çok fizikçinin ve astrofizikçinin üzerinde durduğu oldukça

beyin yakan ve kavraması zor bir teoriydi.

Evet teoriydi çünkü bunların hepsi sadece kağıt üzerinde olabilecek şeylerdi ta ki

bu senenin Nisan ayına kadar. 10 Nisan 2019 şüphesiz tarihte özellikle bilim

tarihinde çok önemli yere sahip olacak bu günde, dünyanın 13 farklı bölgesinden

gelişmiş teleskoplar tarafından tarihin ilk kanlı canlı kara delik fotoğrafı yayınlandı.

Sözüm meraklısına hiç hafife alınacak bir şey değil bu kara delikler. Çok değil

dünyadan sadece 500 kentilyon (5’in yanına 19 adet 0) km uzaklığında.

Büyüklüğünde de çok abartılacak bir şey yok, çapı sadece 40 milyar kilometre. Yani

dünyadan üç milyon kat daha büyük bu arkadaş. Ve ne kadar kara bu kara delikler

hala bilmiyoruz.

İbrahim ÜNAL

Einstein in yaklaşık 100 yıl önce ortaya attığı

görecelik kuramıyla yapılan bir tahminden ibaret

olan kara delikler, şimdi bizlere bildiklerimizi

sorgulatıyor ve bilmediğimiz daha çok şeyin

olduğunu görüyoruz. İmkansız denilebilecek bir

şeyin aslında uzun uğraşlar sonucunda

gerçekleştiğini görüyoruz. Yaşadıklarımızın

hayal değil gerçek olduğunu görüyoruz.

Kurduğun hayalin gerçek olmayacağını

Senden başkası bilemez.
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Hasan CEYHAN

RİCA EDİYORUM

Lütfen affet beni sevgilim
Yağmurlu ve soğuk bir günde
Mavi renkli çirkin bir otobüsteydim
Kuşkusuz çok sıkıcı bir yönde
Utangaç çiçeklerimle konuşurken
Seni unutmak elimde bile değildi
Lütfen affet beni sevgilim

Soğuk bir kuşku gibiydi sanki seni düşünmek
Düşündükçe zehirleyen,
Zehirledikçe öldüren bir kuşku
Aslında bir tatlı bakışın bile yeterdi, tuhafça
Lakin gururlu gözlerin geçit vermedi sana
Yalancı sözlerin pek de inandırıcı gelmedi bana
Seni unutuyor muyum bilmiyorum ama
Yine de lütfen affet beni sevgilim

Bilmiyorsun ne hayaller peşinde koştuğumu
Bilmiyorsun gururlu gözlerinde kaybolduğumu
Bilmiyorsun sensizliğin ne demek olduğunu
Ve maalesef ki bilmiyorsun
Seni sevmekten  yorulduğumu
Rica ediyorum
Lütfen affet beni sevgilim.

Semanur KARATEPE

DEĞİŞEN HAYATLAR

Ah, bu hayat ne çabuk değişiyor… Daha dün radyo bulunduğu

için sevinen nesil şimdi akıllı telefonlarıyla meşgul oluyor.

Yediden yetmişe herkes bu ilginç teknolojiyle ilgileniyor.

İnsanlar için bu inanılmaz teknoloji hayatlarının bir parçası olmuş

durumda. Eli, ayağı , kolu sanki. İnsanların akıllı telefonları

olmayınca vücudundan bir parça eksilmiş ve dünya gözleri

kapanmış gibi hissediyorlar. Oysa yüz yıl önce böyle miydi?

İnsanlar boş vakitlerinde ne yapıyorlardı? Sorusu geliyor insanın

aklına .Öncelikle geçmişteki insanlar bağla, bahçeyle

ilgileniyorlarmış bu nedenle boş vakitleri sıkılmaya zamanları

bile olmuyormuş.

Sinem NURCOŞAR

NAMIK KEMAL

Asıl adı Mehmet Kemal olan şair Tekirdağ’da doğdu.

Bazı sebeplerden dolayı çocukluğunu Rumeli ve

Anadolu’nun bazı kentlerinde geçirdi. Bu sayede Arapça ve

Farsça öğrenme imkanı buldu.1863 yılında Babı-Ali

Tercüme odasında katiplik görevinde bulundu. Bu görev

sırasında ise birçok önemli düşünür ve yazarla tanışma fırsatı

buldu. Küçüklüğünden beri şiir yazan Namık Kemal

Encümen Şuara’ya ve bazı şairlere nazireler yazmıştır. Şiir

konusundaki başarılarından birisi de diri bir sesle ve

eserlerine kattığı yenilikçi düşüncelerle Türk şiirini, Divan

şiirine bağımlı yapısından kurtarmıştır. Ayrıca sadece şiirle

ilgilenmeyen Namık Kemal tiyatro türünde de eserler

vermiştir. Bu eserlerden bazıları Zavallı Çocuk, Kara Bela,

Akif Bey, Celaleddin Harzemşah ve Vatan yahut Silistre’dir.

Vatan Yahut Silistre Türk edebiyatında Batılı anlamda

yazılıp oynanan vatanseverlik ve kahramanlık temalarının

işlendiği ilk tiyatro oyunudur. Romanları ile de üne

kavuşmuş büyük yazarın ilk romanı olan İntibah’ı sürgünde

bulunduğu yıllarda kaleme almıştır.

Radyodan çalınan bir şarkı yerine dere kenarında çamaşır yıkarken

mani söyleyen kızların sesi daha neşeli ve kulağa mutluluk hissi

veriyormuş. İnsanlar boş vakitleri olmadığı için düğünlerini bile kış

mevsiminde yapıyorlarmış. Düğünlerde modern dans yerine kendi

kültürlerine ait halk dansları ile tüm misafirleri eğlendiriyorlarmış.

Kışın kahvehanelerde , köy odalarında köy seyirlik oyunu

tiyatronun yerini alıyormuş. Köy seyirlik oyununda sahneye ihtiyaç

duyulmadığı için hemen hemen her zaman oynanırmış. İnsanı

oyunun içine çekermiş. Eskinin eğlenceleri say say bitmez. Ama

benim en çok ilgimi çeken köy ortasında ayının oynatılması oldu.

Bir kaç insan ayıyı eğitip köy köy, kasaba kasaba dolaşıp bu oyunu

sergiliyormuş. Bir kaç kişi müzik yapıyor ayı da bu müziğin

ritmine uyup dans ediyormuş. Tüm köyde bu oyunu merakla

izliyormuş. Bayramlarda bayram yerleri kuruluyor. Burada

çocuklar doyasıya eğleniyorlarmış. Tabi o zamanlar park ve

modern oyuncaklarla çocuklar tanışık olmadığı için bayram

günlerini sabırsızlıkla bekliyorlarmış. Zaman geçmiş radyo

bulunmuş ve köylere, kasabalara gelmiş. Köyde radyosu olan

insan zengin sayılıyormuş. Zaten radyo sadece köy ağasının veya

muhtarların evinde bulunuyormuş. Böyle evlerden de misafir eksik

olmuyormuş. Büyükler evin içinde radyo dinliyor. Çocukların

bazıları evin içinde yerde oturmuş, bazıları evin dışında camın

dibinde radyo dinliyorlarmış. Bulundukları bölgeden başka

bölgenin haberini almak onlar için büyük zevkmiş. Teknoloji

ilerleyince insanların eğlendikleri şeyler, zevkler çok hızlı

değişmiş. İnsanlar ne durumda olurlarsa olsunlar kendi eğlenceleri

yaratabilmişler . Bu sayede de kültürlerini geliştirmişler.

Ayrıca Namık Kemal ilk romanı olan İntibah’a 'Son Pişmanlık' adını da

koymuştur. Romanı ve tiyatroyu yaşamın içinde barındırdığı gibi edebiyat

hakkındaki eleştirileri de ilk getiren kişi odur. Türk kültürü içinde

gazeteci görevinde de önemli bir yer alır. O dönemdeki yenilikçiliği

barındıran neredeyse her gazetede adını duyurmuştur ve çok sayıda

makale yazmıştır. Ayrıca 1876 yılında Şura-yı Devlet üyesi olmuştur. II.

Abdülhamit’in Meclis-i Mebusan’ı kapatması üzerine tutuklandı.

Tutuklandıktan beş ay sonra ise Midilli Adası'na sürgün olarak

gönderilmiştir. 1879 yılında Midilli Mutasarrıfı oldu ve aynı göreve

1884’te Rodos,1887’de Sakız Adası’nda bulundu. Yazarın roman türünde

İntibah ve Cezmi, eleştiri türünde ise Tahrib-i Harabat, Takip, Renan

Müdafaanamesi, İrfan Paşa, Mektup, Mukaddeme-i Celal tanınmış

eserleridir. Şiir türündeki eserleri ise Vatan Mersiyesi, Vaveyla, Hürriyet

Kasidesi ve Vatan Şarkısı'dır.

Namık Kemal Sakız Adası'nın kuru havası nedeniyle 1888'de ölmüş.

Arkadaşı Ebuziyya Tevfik, şairin Balayır’da gömülme arzusunu II.

Abdülhamit’e iletince naşı Gelibolu’ya iletilmiştir..

Burak ÜNAL
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Mustafa DADAK

GÖNÜLSÜZ FERMAN           

Düşüyorsun yine aklıma

Gece olup ay çıkınca

Gün bitiyor doyamadan kokuna

Gönülden kapılmışım yârim sana

Sevmeyi öğretmiştin bana

Aşkı koymuştum bardağa

İçine sevgimi attım da

Karıştırıp içmedin ya

İbrahim ATEŞ

HAYAT  

Sandığın kadarsın hayatında

Sandığın kadar mutlu, sandığın kadar huzurlu.

Güvenirsin insanlara sandığın kadar 

Sandığın kadar sürdürebilirsin sevincini 

Mutluluğu sandığı kadar yaşarsın

Sandığın kadar gülersin çevrendeki insanlara 

Hayalini hep kurarsın

Sandığın kadar gerçekleşir hepsi

Güçlü durursun zorluklar karşısında 

Sandığın kadar dayanırsın

Sandığın kadar seversin

Sandığın kadar gülersin

Sandığın kadar mutlusundur

Ve

Sandığın kadar sığarsın hayata

Sandığın kadar yaşarsın.

Ömer Tayyip BAL

TÜRKÇE ERİYOR

Türkçenin bu kadar zengin bir dil olmasına rağmen

halen düzgün kullanılamamasına anlam veremiyorum

doğrusu. Örneğin sokağa çıktığınızda gördüğünüz o

dükkan isimleri. Çoğu Türkçeden uzak yabancı

sözcükler. Ama onları görmeye o denli alışmışız ki artık

yabancılık çekmiyoruz bile! Bu durum gerçekten hiç iç

açıcı değil. “Dil, bir ulusun aynasıdır.” demiş Schiller.

Biz eğer kendi dilimizin zenginliklerinin farkına varamaz

ve kullanımına, kurallarına dikkat edemezsek ulusumuz

yabancılara karşı çok kötü bir duruma düşer. Ki

hiçbirimiz bunun böyle olmasını istemeyiz. Günlük

hayatta kullandığımız kelimelerin doğru mu yanlış mı

olduğuna bakmadan duyduğumuz biçimde okuyoruz

veya yazıyoruz. Misal olarak ekşi yerine eşki, eşofman

yerine eşortman ve daha niceleri...

Hayatımızda küçük şeylere bile fazlasıyla önem

veriyoruz. Örneğin sosyal medya hesaplarımıza

verdiğimiz önemin yarısını dili düzgün ve işlevine uygun

biçimde kullanmaya önem versek çok samimi

söylüyorum dilimiz hak ettiği değeri alır. Atatürk bir

konuşmasında: “Arkadaşlar, bizim ahenkli, zengin

dilimiz, yeni Türk harfleriyle kendini gösterecektir.

Ülkesini, yüksek bağımsızlığını korumasını bilen Türk

ulusu, dilini de yabancı dillerin boyunduruğundan

kurtaracaktır.” diyerek dile verdiği önemi ve dilin

korunması gerektiğinin önemini vurgulamıştır. Atamız

bizden böylesine beklentiler içindeyken Türk ulusu

olarak bunu karşılamak da bizim elimizdedir. Şu ana

kadar korumakta pek başarılı olamasak da bundan sonra

her Türk vatandaşı bunu kendine vazife bilip bu vazifeyi

yerine getirme sorumluluğunu üstlenmelidir. Dili

korumak, silahsız yapılan bir mücadeledir. Yaş, cinsiyet

fark etmeksizin bu mücadeleye katılan herkes vatani

görevini yerine getirmiş olacak, milletini korurken bir

kurşun da o atacak yahut bir tuğla da o dizecektir bu

koskoca Türkiye duvarına.

Zeynep Sıla ATA

BELKİ BİR GÜN

İnsanların hepsinde vicdan var mıdır anne? Hepsinin yüreğinde

merhamet kelebekleri uçar mı? Gözlerinden keder gözyaşları dökülüverir

mi? Yokmuş anne! Bazılarında bu duygu hiç olmamış ya da sonbahar

rüzgârı çıkmış ve savuruvermiş onların yüreğindeki güzellikleri.

Geçen gün haberlerde karşıma küçük bir melek çıktı. Öyle canım yandı

ki… Açtı anne! Belki üç belki dört yaşında… Ama hayatın en acımasız

yüzünü o görmüş. En vicdansız insanları o tanımış. Hayat ona ve onlara

yaşayan insanlara hiç gülmemiş. O şirin yüzünü hiç göstermemiş. Savaş

olmasa ne olurdu ki anne? Masum insanlar ölmese, dünya malı için

yüreklerindeki iyiliği uçurmasalar ne olurdu? Keşke çok param olsaydı

çok! Bütün insanların gözünü doyuracak, masum çocukların hayatlarının

sönmesine izin vermeyecek kadar… Elimden bir şey gelmiyor anne,

gelmiyor! Ne onları kurtarabiliyorum ne de o gamsız insanlara “ Yeter

artık bitsin bu işkence. Yetmedi mi yaktığınız canlar?” diye

haykırabiliyorum. Yine de bekliyorum.

Bir gün diyorum, belki bir gün… Bu insanların yüreğindeki gamsızlık

kelebek olup uçacak, gözlerindeki sevgi tohumları tekrar filizlenip çiçek

açacak. Size sesleniyorum, ey acıma duygusundan yoksun koca

devletler! Ne olur umudumu söndürmeyin. Ne olur onların da üzerine

güneş doğsun çünkü karanlık soğuk! Karanlık acı! Ve siz küçük

melekler; başım önde, gözüm yaşlı sadece tek bir şey istiyorum sizden:

Beni affedin!

Özlettin gül kokunu

Tattırmadın bir gün huzuru

Unutturdun bildiğim doğruyu

Öldürdün en güzel duyguyu

Harcadın tüm gençliğimi

Söndürmedin yanan kalbimi

Koparıp atamam yüreğimi

Duymadın çaresiz feryadımı

Bakışında kaybolur ölürüm

Gülüşüne bedeldir ömrüm

Yaşadığım her gün zulüm

Saçların olsun mezar örtüm

M. Azra KARAKUŞ
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İMTİYAZ SAHİBİ
Gazi AYDOS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Mehmet Mustafa ERDAL 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
İlyas ÖZÇELİK

GÖRSEL DANIŞMAN
Korkut GÜLTEKİN

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK ANADOLU LİSESİ

Yavuz Selim Mah. Hükümet Cad. Anadolu Sok. No:1 
Çubuk/ANKARA 0 312 837 79 00

YAYIN KURULU
Hacı Bayram CAN
Dilek YURDAKUL 

Rumeysa Nur TAŞKESTİ

HASTALIKSIZ HASTALAR

Kişiler: Doktor, 1. Hasta, 2. Hasta
(Dekor: kapıdan girişte bir masa, masanın önünde iki sandalye,

sandalyenin sağ tarafında bir muayene yatağı ,yatağın üzerinde bir
yastık. Doktor kapıdan girer kapının yanındaki metal dolaba
çantasını bırakır ve yatağa uzanır saat sabahın yedisidir. Kapı çalar.)
-Doktor: ( İrkilerek kısık sesle ) girebilirsiniz.
-1.Hasta: (Gelen gözlüklü yaşlı bir teyze) yanlış gelmedim yavrum
demi burası hastane
-Doktor: (Kendi kendine ) sabah şakası mı bu şimdi?
-1. Hasta: Efendim yavrum ne dedin?
-Doktor: Doğru geldin teyze dedim. Gel de neyin var anlat dedim
-1.Hasta: (Sandalyede oturur) doktor kızım benim iki dairem 1500
dönümlük arazim var.
-Doktor: Yok teyze ben ne sorunun var onu sordum.

-1.Hasta: Ha, ah kızım bende bir gelin var düşman başına. (Ellerini
birbirine vurarak)
-Doktor: ( Bağırarak) Teyze hastalık olarak sorunun ne hastalık
olarak
-2.Hasta: (Mahcup) Affedersin kızım yaşlılık işte oluyor arada bir
böyle sorunlar.
-Doktor: ( Sakinleşmiş) Tamam teyze sorun yok anlat bakalım
hastalığın ne ?
-1.Hasta: Kızım, benim oğlan geçenlerde bana bir doktor getirdi.
Doktor bana zengin us hastalık us teşhisi koydu ama bu
hastalığın nasıl geçeceğini söylemedi. Bene o doktoru bir daha
bulamayınca size geldim.
-Doktor: Teyze size gelen doktor sahteymiş öyle hastalık mı olur
canım.
-1.Hasta: Uy ! Demek o kadar para boşa gitti.(elini dizine vurarak
gider.)
-Doktor: (Elini başına koyarak) Hastane değil karakol mübarek.
-2.Hasta: ( Kapıyı hızla açar ) pardon delikanlı (doktoru görür)
kusura bakmayın ben Tuncay Bey ‘e bakmıştım da
-Doktor: kendisi görevi kötüye kullandığı için uzaklaştırıldı.
Buyurun ben yardımcı olayım .
-2. Hasta: Demek öyle. Çokta iyi bir doktordu.
-Doktor: (Hastanın elindekileri göstererek) Bunlar nedir?
-2. Hasta: Test yaptırmıştım kendime, doktor istemeden hazır
olsun dedim. Düşünceli hastayımdır.
-Doktor: (Testleri inceler) Hepsi temiz turp gibisiniz maşallah.
-2. Hasta: Yok benim çok büyük bir hastalığım var.
-Doktor: O zaman beyefendi size kan ve idrar testi yaptıralım
onlara da bir bakalım.
-2. Hasta: Hiç gerek yok, siz şu kağıda yirmi güne kadar ölür
yazsanız yeter .
-Doktor: Siz ne diyorsunuz beyefendi? Bu Hipokrat yeminine
aykırıdır .
-2. Hasta: Yemini hallederiz canım kafanda ekmek kırıp oruç tutun
mu tamam oldu bitti .
-Doktor: Aa! Deliye bak çabuk gidin yoksa güvenlik çağırırım.
-2.Hasta: Bir daha düşünseydiniz, parasını hallederiz ( Kapının
kenarında )
-Doktor: (Masadaki kalemleri fırlatarak ) çabuk çıkın buradan (
Hasta gittikten sonra mırıldanarak
çantasını alır ve odadan çıkar ) Sahne kapanır.

Mertcan TAŞKIN

TARİH KOKAN ŞEHİR

Bir devletin varoluş yeridir Çanakkale, tarihi geçmişimizde
dönüm noktası ve bugünümüze temel olmuştur. Bizde bu tarihi
yerinde görmek için Çanakkale’ye seyahat edeceğiz.

1.Gün
Çanakkale gezimiz 17 Mart saat dokuz sularında otobüse adım

atmamızla başlıyor. Otobüse biner binmez anlıyoruz yolculuğun
nasıl dolu dolu geçeceğini. Şoförümüzü selamlayıp yerlerimizi
alınca iki günlük maceramız başlıyor. Arkadaşlarımızla
yaptığımız sohbetler, hep beraber söylenen şarkılar ve türkülerle
üç saatin nasıl geçtiğini anlamıyoruz bile. İlk durağımız
Eskişehir Odun pazarı evleri. Evet burası mimari görüntüsüyle
bizleri eskilere götürüyor. Mis gibi havasıyla Sanki cennetten bir
köşe. İstemeye istemeye oradan ayrılıp yolumuza devam
ediyoruz. Yemyeşil ağaçların arasından geçiyoruz. Bir süre sonra
yol arkadaşımın beni uyandırmasıyla mola verdiğimizi
anlıyorum. Yaklaşık iki saat sonra Bursa’ya varmış oluyoruz.
Buradaki durağımız Ulu camii. Mimarlığını Ali Neccar’ın yapmış
olduğu bu caminin üç ana kapısı bulunmaktadır. Yirmi kubbeli
camii çok zengin hat sanatı örneklerine sahiptir.

Yine tarihi içimizde yaşıyoruz. Bir süre sonra buradan da
ayrılıyoruz. Artık mola vermeden varış yerimiz olan
Çanakkale’ye doğru yol alıyoruz. Rehberimizin anlattıkları milli
duygularımızı kabartıyor. Üç saat sonra Çanakkale’ye varıyoruz.
Geceyi konaklama yerinde geçiriyoruz. Yarın dinç kalkmak için
güzelce dinleniyoruz.

2.Gün
Sabahın ilk ışıklarıyla arkadaşlarımızla hep birlikte

kahvaltımızı yaparak yola koyuluyoruz. Bugün çok önemli bir
gün 18 Mart 1915 Çanakkale deniz zaferinin 100. yılı. Meydanda
her yer Türk bayraklarıyla donatılmış, insanlar coşkulu, gururlu…

İlk durağımız türkülere de konu olmuş olan Aynalı Çarşı. Tur
rehberimizin verdiği bilgiler ile Truva Antik Kenti, dur yolcu
anıtı, Hisarlık tepeyi ziyaret ediyoruz ve son durağımız olan
Çanakkale Şehitlik Abidesi’ne varıyoruz. Şehitlikte dolaşırken
sanki savaş anına gidiyorum. Henüz çocuk yaşlarında
arkadaşlarım bu toprakları kanlarıyla suladı. Canlarını verdiler
ama toprağımızı vermediler. Durup biraz düşününce onlara bir
hayat borçlu olduğumuzun bir kez daha farkına varıyorum. Bu
ülkenin daha güzel yerlere gelmesi için biz gençler de var gücüyle
çalışmalı. Dualarımızı ettikten sonra şehitlerimizi selamlayıp
batan güneşin kızıllığında evlerimizin yolunu tutuyoruz.

Edanur KARAEFE


